



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค เขต 3 (ภาคตะวันออกเฉียงเหนือ) จ.นครราชสีมา

เลขที่ 3 หมู่ 2 ถนนมิตรภาพ ตำบลบ้านใหม่ อำเภอเมือง จังหวัดนครราชสีมา 30000

โทรศัพท์ : 0-4421-4334-8 ต่อ 10326 โทรสาร : 0-4421-4986

ประกาศ

ประกวดราคาเลขที่ ฉ.3 กบุญ.(จช.) ปก.015/2558

ด้วยการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคเขต 3 (ภาคตะวันออกเฉียงเหนือ) จ.นครราชสีมา มีความประสงค์จะเรียก

ประกวดราคาจัดซื้อผลิตภัณฑ์คอนกรีต จำนวน 8 รหัสพัสดุ รวม 59 รายการ ดังนี้

ที่	รหัสพัสดุ	รายการ	สถานที่จัดส่ง	จำนวนจัดซื้อ (ตัน)	ราคากลาง ต่อหน่วย (บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)
1	1-00-001-0001	เสา คอ.ขนาด 8.00 เมตร	กฟจ.นครราชสีมา	50	1,680.00	84,000.00
2	1-00-001-0001	เสา คอ.ขนาด 8.00 เมตร	กฟจ.ชัยภูมิ	100	1,680.00	168,000.00
3	1-00-001-0001	เสา คอ.ขนาด 8.00 เมตร	กฟจ.บุรีรัมย์	50	1,680.00	84,000.00
4	1-00-001-0001	เสา คอ.ขนาด 8.00 เมตร	กฟจ.สุรินทร์	100	1,680.00	168,000.00
5	1-00-001-0001	เสา คอ.ขนาด 8.00 เมตร	กฟอ.ปากช่อง	50	1,680.00	84,000.00
6	1-00-001-0001	เสา คอ.ขนาด 8.00 เมตร	กฟอ.บัวใหญ่	50	1,680.00	84,000.00
7	1-00-001-0001	เสา คอ.ขนาด 8.00 เมตร	กฟอ.พิมาย	50	1,680.00	84,000.00
8	1-00-001-0002	เสา คอ.ขนาด 9.00 เมตร	กฟจ.นครราชสีมา	50	2,170.00	108,500.00
9	1-00-001-0002	เสา คอ.ขนาด 9.00 เมตร	กฟจ.ชัยภูมิ	100	2,170.00	217,000.00
10	1-00-001-0002	เสา คอ.ขนาด 9.00 เมตร	กฟจ.บุรีรัมย์	50	2,170.00	108,500.00
11	1-00-001-0002	เสา คอ.ขนาด 9.00 เมตร	กฟจ.สุรินทร์	50	2,170.00	108,500.00
12	1-00-001-0002	เสา คอ.ขนาด 9.00 เมตร	กฟอ.นางรอง	50	2,170.00	108,500.00
13	1-00-001-0002	เสา คอ.ขนาด 9.00 เมตร	กฟอ.ปากช่อง	50	2,170.00	108,500.00
14	1-00-001-0002	เสา คอ.ขนาด 9.00 เมตร	กฟอ.บัวใหญ่	50	2,170.00	108,500.00
15	1-00-001-0002	เสา คอ.ขนาด 9.00 เมตร	กฟอ.พิมาย	50	2,170.00	108,500.00
16	1-00-001-0004	เสา คอ.ขนาด 12.00 เมตร	กฟจ.นครราชสีมา	50	4,910.00	245,500.00
17	1-00-001-0004	เสา คอ.ขนาด 12.00 เมตร	กฟจ.ชัยภูมิ	200	4,910.00	982,000.00
18	1-00-001-0004	เสา คอ.ขนาด 12.00 เมตร	กฟจ.บุรีรัมย์	50	4,910.00	245,500.00
19	1-00-001-0004	เสา คอ.ขนาด 12.00 เมตร	กฟจ.สุรินทร์	100	4,910.00	491,000.00
20	1-00-001-0004	เสา คอ.ขนาด 12.00 เมตร	กฟอ.บัวใหญ่	50	4,910.00	245,500.00

(ประกาศ ประกวดราคาเลขที่ ฉ.3 กบญ.(จช.) ปก.015/2558)

ที่	รหัสพัสดุ	รายการ	สถานที่จัดส่ง	จำนวนจัดซื้อ (ตัน/ท่อน)	ราคากลาง ต่อหน่วย (บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)
21	1-00-001-0004	เสา คอ.ขนาด 12.00 เมตร	กฟอ.พิมาย	50	4,910.00	245,500.00
22	1-00-001-0013	เสา คอ.ขนาด 14.30 เมตร	กฟจ.นครราชสีมา	40	12,130.00	485,200.00
23	1-00-001-0013	เสา คอ.ขนาด 14.30 เมตร	กฟจ.ชัยภูมิ	50	12,130.00	606,500.00
24	1-00-001-0013	เสา คอ.ขนาด 14.30 เมตร	กฟจ.บุรีรัมย์	30	12,130.00	363,900.00
25	1-00-001-0013	เสา คอ.ขนาด 14.30 เมตร	กฟจ.สุรินทร์	60	12,130.00	727,800.00
26	1-00-001-0013	เสา คอ.ขนาด 14.30 เมตร	กฟอ.นางรอง	30	12,130.00	363,900.00
27	1-00-001-0013	เสา คอ.ขนาด 14.30 เมตร	กฟอ.ปากช่อง	20	12,130.00	242,600.00
28	1-00-001-0013	เสา คอ.ขนาด 14.30 เมตร	กฟอ.โชคชัย	20	12,130.00	242,600.00
29	1-00-001-0013	เสา คอ.ขนาด 14.30 เมตร	กฟอ.พิมาย	150	12,130.00	1,819,500.00
30	1-00-011-0000	คอน คอ.สปีน ขนาด 0.10x0.10x1.50 เมตร	กฟจ.นครราชสีมา	40	241.00	9,640.00
31	1-00-011-0000	คอน คอ.สปีน ขนาด 0.10x0.10x1.50 เมตร	กฟจ.ชัยภูมิ	90	241.00	21,690.00
32	1-00-011-0000	คอน คอ.สปีน ขนาด 0.10x0.10x1.50 เมตร	กฟจ.บุรีรัมย์	40	241.00	9,640.00
33	1-00-011-0000	คอน คอ.สปีน ขนาด 0.10x0.10x1.50 เมตร	กฟจ.สุรินทร์	60	241.00	14,460.00
34	1-00-011-0000	คอน คอ.สปีน ขนาด 0.10x0.10x1.50 เมตร	กฟอ.ปากช่อง	20	241.00	4,820.00
35	1-00-011-0000	คอน คอ.สปีน ขนาด 0.10x0.10x1.50 เมตร	กฟอ.โชคชัย	20	241.00	4,820.00
36	1-00-011-0000	คอน คอ.สปีน ขนาด 0.10x0.10x1.50 เมตร	กฟอ.พิมาย	30	241.00	7,230.00
37	1-00-011-0001	คอน คอ.สปีน ขนาด 0.10x0.10x2.50 เมตร	กฟจ.นครราชสีมา	70	470.00	32,900.00
38	1-00-011-0001	คอน คอ.สปีน ขนาด 0.10x0.10x2.50 เมตร	กฟจ.ชัยภูมิ	160	470.00	75,200.00
39	1-00-011-0001	คอน คอ.สปีน ขนาด 0.10x0.10x2.50 เมตร	กฟจ.บุรีรัมย์	40	470.00	18,800.00

(ประกาศ ประกวดราคาเลขที่ ฉ.3 กบญ.(จช.) ปก.015/2558)

ที่	รหัสพัสดุ	รายการ	สถานที่จัดส่ง	จำนวนจัดซื้อ (ท่อน)	ราคากลาง ต่อหน่วย (บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)
40	1-00-011-0001	คอน คอร.สป็น ขนาด 0.10x0.10x2.50 เมตร	กฟจ.สุรินทร์	120	470.00	56,400.00
41	1-00-011-0001	คอน คอร.สป็น ขนาด 0.10x0.10x2.50 เมตร	กฟอ.ปากช่อง	20	470.00	9,400.00
42	1-00-011-0001	คอน คอร.สป็น ขนาด 0.10x0.10x2.50 เมตร	กฟอ.โชคชัย	20	470.00	9,400.00
43	1-00-011-0001	คอน คอร.สป็น ขนาด 0.10x0.10x2.50 เมตร	กฟอ.พิมาย	20	470.00	9,400.00
44	1-00-011-0003	คอน คอร.สป็น ขนาด 0.12x0.12x2.00 เมตร	กฟจ.นครราชสีมา	30	554.00	16,620.00
45	1-00-011-0003	คอน คอร.สป็น ขนาด 0.12x0.12x2.00 เมตร	กฟจ.ชัยภูมิ	90	554.00	49,860.00
46	1-00-011-0003	คอน คอร.สป็น ขนาด 0.12x0.12x2.00 เมตร	กฟจ.บุรีรัมย์	30	554.00	16,620.00
47	1-00-011-0003	คอน คอร.สป็น ขนาด 0.12x0.12x2.00 เมตร	กฟจ.สุรินทร์	60	554.00	33,240.00
48	1-00-011-0003	คอน คอร.สป็น ขนาด 0.12x0.12x2.00 เมตร	กฟอ.ปากช่อง	20	554.00	11,080.00
49	1-00-011-0003	คอน คอร.สป็น ขนาด 0.12x0.12x2.00 เมตร	กฟอ.บัวใหญ่	90	554.00	49,860.00
50	1-00-011-0003	คอน คอร.สป็น ขนาด 0.12x0.12x2.00 เมตร	กฟอ.พิมาย	30	554.00	16,620.00
51	1-00-011-0004	คอน คอร.สป็น ขนาด 0.12x0.12x2.50 เมตร	กฟจ.นครราชสีมา	30	658.00	19,740.00
52	1-00-011-0004	คอน คอร.สป็น ขนาด 0.12x0.12x2.50 เมตร	กฟจ.ชัยภูมิ	90	658.00	59,220.00
53	1-00-011-0004	คอน คอร.สป็น ขนาด 0.12x0.12x2.50 เมตร	กฟจ.บุรีรัมย์	30	658.00	19,740.00
54	1-00-011-0004	คอน คอร.สป็น ขนาด 0.12x0.12x2.50 เมตร	กฟจ.สุรินทร์	60	658.00	39,480.00
55	1-00-011-0004	คอน คอร.สป็น ขนาด 0.12x0.12x2.50 เมตร	กฟอ.นางรอง	20	658.00	13,160.00

(ประกาศ ประกวดราคาเลขที่ ณ.3 กบญ.(จช.) ปก.015/2558)

ที่	รหัสพัสดุ	รายการ	สถานที่จัดส่ง	จำนวนจัดซื้อ (ท่อน)	ราคากลาง ต่อหน่วย (บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)
56	1-00-011-0004	คอน คอร.สป็น ขนาด 0.12x0.12x2.50 เมตร	กฟอ.ปากช่อง	20	658.00	13,160.00
57	1-00-011-0004	คอน คอร.สป็น ขนาด 0.12x0.12x2.50 เมตร	กฟอ.บัวใหญ่	40	658.00	26,320.00
58	1-00-011-0004	คอน คอร.สป็น ขนาด 0.12x0.12x2.50 เมตร	กฟอ.โชคชัย	40	658.00	26,320.00
59	1-00-011-0004	คอน คอร.สป็น ขนาด 0.12x0.12x2.50 เมตร	กฟอ.พิมาย	20	658.00	13,160.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)			(เก้าล้านเจ็ดแสนสี่หมื่นเจ็ดพันห้าร้อยบาทถ้วน)			9,747,500.00

1. กำหนดการขายแบบประกวดราคา

วันที่ : 15 พฤษภาคม 2558 ถึง 27 พฤษภาคม 2558 (วันทำการ) ✓
 เวลา : เวลา 8.30 - 15.00 น. ✓
 สถานที่ : แผนกจัดซื้อและจัดจ้าง กองบัญชี อาคาร 3 การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคเขต 3
 (ภาคตะวันออกเฉียงเหนือ) จ.นครราชสีมา
 โทรศัพท์ : 0-4421-4334-8 ต่อ 10326
 โทรสาร : 0-4421-4986

2. กำหนดยื่นซองและเปิดซองประกวดราคา

วันที่ : 10 มิถุนายน 2558 ✓
 ยื่นซองเวลา : เวลา 09.00 - 10.00 น.
 เปิดซองเวลา : เวลา 10.05 เป็นต้นไป
 สถานที่ : ห้องประชุม กองบัญชี อาคาร 3 การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคเขต 3
 (ภาคตะวันออกเฉียงเหนือ) จ.นครราชสีมา

3. กำหนดระยะเวลาส่งมอบผลิตภัณฑ์คอนกรีต

ผู้ขายต้องส่งมอบผลิตภัณฑ์คอนกรีตครบถ้วน ถูกต้อง ณ จุดจัดส่งที่ระบุในสัญญาภายใน 45 วัน
 นับถัดจากวันที่ลงนามในสัญญา

(ประกาศ ประกวดราคาเลขที่ ฉ.3 กบญ.(จช.) ปก.015/2558)

4. เงื่อนไขการเสนอราคา การจัดส่งผลิตภัณฑ์คอนกรีต และคุณสมบัติของผู้เสนอราคา

4.1 การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจะพิจารณาจัดซื้อเฉพาะผลิตภัณฑ์คอนกรีตที่เป็นไปตามมาตรฐานของการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค และเป็นผลิตภัณฑ์ที่ผลิตใหม่ไม่เคยนำไปใช้งานมาก่อน

4.2 การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสงวนไว้ซึ่งสิทธิที่จะไม่รับราคาต่ำสุดหรือราคาหนึ่งราคาใดหรือราคาข้อเสนอทั้งหมดก็ได้ และอาจพิจารณาเลือกซื้อในจำนวนหรือขนาดเฉพาะรายการหนึ่งรายการใดหรือพิจารณาจัดซื้อแยกตามราคาต่อหน่วย แยกแต่ละรายการ และอาจพิจารณาจัดซื้อจากบริษัท/ห้างหุ้นส่วนจำกัด เดียวกันหรือไม่ก็ได้ หรืออาจจะยกเลิกการประกวดราคาโดยไม่พิจารณาจัดซื้อเลยก็ได้ สุดแต่จะพิจารณา โดยคำนึงถึงประโยชน์หรือความเสียหายที่อาจเกิดขึ้นของการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคหรือกฎหมายใดๆ ที่เกี่ยวข้องเป็นสำคัญ และให้ถือว่า การตัดสินใจของการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคเป็นเด็ดขาด โดยผู้เสนอราคาจะเรียกร้องค่าเสียหายใดๆ มิได้

4.3 การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจะนำเสนอข้อมูลเกี่ยวกับความสามารถในการผลิต และสถานะทางการเงิน ตลอดจนประวัติการดำเนินงานที่ผ่านมาของผู้เสนอราคา มาใช้ประกอบการพิจารณา เช่นคุณภาพของผลิตภัณฑ์ , ประวัติการส่งมอบ , ผลการตรวจรับผลิตภัณฑ์ที่ผ่านมาของผู้เสนอราคา ฯลฯ โดยผู้เสนอราคาไม่อาจโต้แย้งใดๆ ทั้งสิ้น

ในกรณีผู้เสนอราคาต่ำสุด และมีรายละเอียดถูกต้องตรงตามรายละเอียดที่กำหนดแต่ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคไม่เคยซื้อผลิตภัณฑ์กับผู้เสนอราคาดังกล่าวมาก่อน และยังไม่มั่นใจในคุณภาพ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสงวนสิทธิที่จะซื้อหรือไม่ซื้อก็ได้ หากซื้อจะพิจารณาซื้อไม่เกิน ร้อยละ 20 ของแต่ละรายการ ทั้งนี้ผู้เสนอราคาดังกล่าวจะเข้าเสนอราคาในการจัดซื้อคราวต่อไปได้ก็ต่อเมื่อได้ทำสัญญากับการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคแล้ว และปรากฏว่าได้ส่งมอบผลิตภัณฑ์คอนกรีตที่จัดซื้อครบถ้วนภายในกำหนดสัญญา โดยผ่านการทดสอบคุณภาพ และการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคได้รับมอบไว้ใช้งานเรียบร้อยแล้ว

4.4 การซื้อขายตามประกวดราคานี้ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค จะไม่จ่ายเงินล่วงหน้าก่อนที่จะได้รับมอบ

4.5 การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจะจ่ายค่าผลิตภัณฑ์ทั้งหมดหลังจากที่คณะกรรมการตรวจรับพัสดุได้ตรวจรับพัสดุครบถ้วน ถูกต้องเรียบร้อยแล้วตามสัญญาหรือใบสั่งซื้อแล้ว

4.6 ผู้เสนอราคาต้องเสนอราคาผลิตภัณฑ์คอนกรีต ณ จุดส่งนั้นๆ และในการจัดส่งผลิตภัณฑ์คอนกรีต ผู้ขายจะต้องรายละเอียด, ตอม่อ, ฐานรากเสา, สมอบก (ยกเว้น คอน, คานนั่งร้านฯ) ให้ภายในรัศมี 50 กม. จากจุดจัดส่งที่กำหนดให้ โดยไม่คิดมูลค่า

4.7 ผู้เสนอราคาสามารถเสนอราคาขายผลิตภัณฑ์คอนกรีต ประเภท ...เสา คอ. , แผ่นสมอ, คอน คอ. ... ขนาดความยาวเพียงขนาดเดียวได้ แต่ต้องครบตามจำนวนของจุดจัดส่งนั้นๆ หากเสนอราคาไม่ครบตามจำนวนที่ต้องการซื้อ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคไม่พิจารณารับซื้อ

4.8 ผลิตภัณฑ์คอนกรีตที่ผู้ขายให้การไฟฟ้าส่วนภูมิภาครับรองคุณภาพแต่ละครั้งจะต้องดำเนินการผลิต ที่ต่อเนื่องกัน

(ประกาศ ประกวดราคาเลขที่ ฉ.3 กบญ.(จช.) ปก.015/2558)

4.9 ให้ผู้ขายแจ้งรายชื่อวิศวกร พร้อมทั้งรูปถ่ายจริง คือ :-

4.9.1 วิศวกรผู้ออกแบบฯ อย่างต่ำต้องเป็นสามัญวิศวกร

4.9.2 วิศวกรผู้ควบคุมโรงงาน ซึ่งต้องอยู่ในโรงงานเต็มเวลาปฏิบัติงาน อย่างต่ำต้องเป็นภาคีวิศวกร

4.10 ผู้เสนอราคาจะต้องมีโรงงานผลิตภัณฑ์คอนกรีตอยู่ในครอบครอง พร้อมทั้งจะผลิตผลิตภัณฑ์คอนกรีตได้ทันทีในวันเปิดซองประกวดราคา

4.11 ผู้เสนอราคาจะต้องยินยอมให้ผู้ตรวจสอบของการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคเข้าไปตรวจสอบในโรงงานของผู้ผลิตได้ตลอดเวลาทำงานปกติ โดยผู้เสนอราคาจะต้องอำนวยความสะดวก และชี้แจงข้อสงสัยในสิ่งที่ผู้ตรวจสอบต้องการทราบ หรือจัดหาหลักฐานแสดงให้ผู้ตรวจสอบจนเป็นที่ยอมรับ

4.12 เงื่อนไขและข้อมูลประกอบการพิจารณา

4.12.1 ผู้เสนอราคาผลิตภัณฑ์ที่ได้รับใบอนุญาตแสดงเครื่องหมาย มอก., การจดทะเบียนไว้กับกระทรวงอุตสาหกรรม และ/หรือ ผลิตจากโรงงานที่ได้รับการรับรองระบบคุณภาพ (ISO) ที่ยังคงสถานการณ์ได้รับอยู่ ต้องถ่ายสำเนาเอกสารดังกล่าวและรับรองสำเนาแนบมาพร้อมกับการเสนอราคาทุกครั้งด้วย

4.12.2 พัสตที่ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค ต้องการซื้อเป็นผลิตภัณฑ์ที่มีผู้ผลิตจากโรงงานที่ได้รับการรับรองระบบคุณภาพตั้งแต่สามรายขึ้นไป การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค จะพิจารณาจัดซื้อเฉพาะผลิตภัณฑ์คอนกรีตซึ่งผลิตจากโรงงานที่ได้รับการรับรองระบบคุณภาพที่ทำในประเทศไทยเท่านั้น ทั้งนี้ นับจากวันที่ได้ลงนามในสัญญาและภายในงวดให้ทยอยจัดส่งได้

4.13 ผู้เสนอราคา ต้องไม่เป็นผู้ที่ถูกระบุชื่อ ไว้ในบัญชีรายชื่อผู้ทำงาน ของทางราชการ และได้แจ้งเวียนชื่อแล้ว หรือไม่เป็นผู้ที่ได้รับผลของการสั่งให้นิติบุคคล หรือบุคคลอื่น เป็นผู้ทำงานตามระเบียบของทางราชการ

4.14 ผู้เสนอราคา ต้องไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกัน กับผู้เสนอการรายอื่น ณ วันปิดใบแจ้งความประกวดราคา หรือไม่เป็นผู้ที่กระทำการอันเป็นการขัดขวาง การแข่งขันราคาอย่างเป็นธรรม (ตามบทนิยาม)

4.15 ผู้เสนอราคา ต้องไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์ หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทย เว้นแต่ รัฐบาลของผู้เสนอราคา ได้มีคำสั่งให้ละสิทธิ์ และความคุ้มกันเช่นนั้น

4.16 ผู้มีสิทธิยื่นซองเสนอราคา จะต้องมิชื่อระบุในรายชื่อผู้ซื้อแบบประกวดราคาเท่านั้น จะโอนหรือขายต่อให้บุคคลอื่น เป็นผู้ยื่นเสนอราคาแทนตนไม่ได้ เว้นแต่ จะได้รับความยินยอมจาก การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค ก่อนวันยื่นซองเสนอราคา และผู้มีสิทธิยื่นซองเสนอราคาเท่านั้น จะต้องเป็นคู่สัญญาในการทำสัญญาซื้อขาย เมื่อได้รับการพิจารณาสั่งซื้อ จากการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

4.17 ผู้เสนอราคา ต้องไม่เป็นผู้ที่ถูกระบุชื่อว่าเป็นคู่สัญญาที่ไม่แสดงบัญชีรายรับรายจ่าย หรือแสดงบัญชีรายรับรายจ่ายไม่ถูกต้องครบถ้วนในสาระสำคัญตามประกาศคณะกรรมการป้องกันและปราบปรามการทุจริตแห่งชาติ เรื่อง หลักเกณฑ์และวิธีการจัดทำและแสดงบัญชีรายการรับจ่ายของโครงการที่บุคคลหรือนิติบุคคลเป็นคู่สัญญากับหน่วยงานของรัฐ พ.ศ. 2554 และแก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ 2) พ.ศ. 2554

(ประกาศ ประกวดราคาเลขที่ ฉ.3 กบญ.(จช.) ปก.015/2558)

4.18 ผู้เสนอราคาต้องเป็นบุคคลหรือนิติบุคคลที่ได้ลงทะเบียนในระบบอิเล็กทรอนิกส์ของกรมบัญชีกลาง ที่เว็บไซต์ศูนย์ข้อมูลจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ

ทั้งนี้ ผู้เสนอราคาที่ได้รับการคัดเลือก และหากมีการทำสัญญาตั้งแต่วันที่ 1 เมษายน 2556 ซึ่งมีมูลค่าตั้งแต่ 500,000 บาท (ห้าแสนบาท) ขึ้นไป กับ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค ให้รับจ่ายผ่านบัญชีเงินธนาคาร เว้นแต่การรับจ่ายเงินแต่ละครั้งซึ่งมีมูลค่าไม่เกินสามหมื่นบาท สามารถรับจ่ายเงินเป็นเงินสดได้ และให้จัดทำบัญชีแสดงรายรับรายจ่ายยื่นต่อกรมสรรพากร และปฏิบัติตามประกาศคณะกรรมการป้องกันและปราบปรามการทุจริตแห่งชาติ เรื่อง หลักเกณฑ์และวิธีการจัดทำและแสดงบัญชีรายการรับจ่ายของโครงการที่บุคคลหรือนิติบุคคลเป็นคู่สัญญากับหน่วยงานของรัฐ พ.ศ. 2554 และแก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ 2) พ.ศ. 2554

4.19 ในกรณีพัสดุที่การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคได้อนุมัติรับขึ้นทะเบียนรายชื่อ บริษัท ผู้รับจ้างและผลิตภัณฑ์ (Vendor Lists) แล้วตั้งแต่ 3 (สาม) รายขึ้นไป และเมื่อครบกำหนด 1 (หนึ่ง) ปี นับจากวันที่การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคได้ประกาศบังคับใช้ระเบียบการลงทะเบียนรายชื่อบริษัท ผู้รับจ้างและผลิตภัณฑ์ (Vendor Lists) จนถึงวันประกาศเชิญชวนให้เข้าสอบราคา เพื่อจัดซื้อ/จ้างทำพัสดุ ผู้ที่ยังไม่ได้รับการอนุมัติขึ้นทะเบียนจากการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค จะไม่มีสิทธิรับซื้อแบบสอบราคา โดยจะต้องดำเนินการยื่นคำร้องขอลงทะเบียน และได้รับอนุมัติขึ้นทะเบียนจากการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคก่อน จึงจะมีสิทธิรับแบบสอบราคาเพื่อเข้าเสนอราคาได้

4.20 ในวันที่ติดต่อขอซื้อแบบประกวดราคา ผู้เสนอราคาจะต้องยื่นแสดงหลักฐานสำเนาหนังสือรับรองการจดทะเบียนนิติบุคคล สำเนาใบทะเบียนพาณิชย์ สำเนาใบทะเบียนภาษีมูลค่าเพิ่ม สำเนาหนังสือบริษัทสนธิสัญญาบำนาญประชาชน สำเนาทะเบียนบ้าน หนังสือมอบอำนาจ ต่อเจ้าหน้าที่ของการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคผู้มอบแบบ

ผู้สนใจสามารถติดต่อสอบถามรายละเอียดเพิ่มเติม และขอซื้อแบบประกวดราคาได้ที่ แผนกจัดซื้อและจัดจ้าง กองบัญชี การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคเขต 3 (ภาคตะวันออกเฉียงเหนือ) จ.นครราชสีมา โทรศัพท์หมายเลข 0-4421-4334-8 ต่อ 10326 ในวันและเวลาราชการ

ราคาค่าแบบประกวดราคา (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	ชุดละ	1,070.00 บาท
วงเงินค้ำประกันของร้อยละ 5 ของวงเงินประกวดราคา	เป็นเงิน	487,375.00 บาท

๒๘ เม.ย. ๒๕๕๘

ประกาศ ณ วันที่.....


(นายประจักษ์ วงศ์ภูมิ)

ผู้อำนวยการไฟฟ้าเขต

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค เขต 3 (ภาคตะวันออกเฉียงเหนือ) จ.นครราชสีมา